
2020 年 10 月 30 日 

株主各位 

名古屋市守山区向台三丁目 1807 番地 

株式会社ショクブン 

代表取締役社⾧ 鈴木章人 

 

中間配当の見送りに関するお知らせ 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り心より御

礼申し上げます。 

 

 さて、2020 年 10 月 30 日開催の当社取締役会におきまして、第 45 期（2020 年４月１日

から 2021 年３月 31 日まで）の中間配当金は、第２四半期連結累計期間の結果を勘案し、

誠に遺憾ながら、見送らせていただくことを決議いたしましたので、ご通知申し上げます。 

 

 株主の皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解、ご支援賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


